
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 91 Sábado 13 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 19625

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
13

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

13339 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Girona. Objeto: Reconocimiento Médico-Laboral (lote 1) para el periodo
del  1  abril  de  2024  a  31  marzo  de  2025,  Reconocimiento  médico
Ginecológico  (lote  2),  Reconocimiento  médico  Urológico  (lote  3)  y
Reconocimiento médico Oftalmológico (lote 4) para el período del 1
abril de 2024 a 30 Noviembre de 2024 en la DP de la TGSS y Centros
Dependientes. Expediente: 2024/10 GI.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Girona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1769001G.
1.3) Dirección: Av.Josep Tarradellas i Joan, 3.
1.4) Localidad: Girona.
1.5) Provincia: Girona.
1.6) Código postal: 17006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES512.
1.9) Teléfono: 972409110.
1.11) Correo electrónico: girona.secretaria.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NsmUKke93VgQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES512.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES512.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES512.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES512.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES512.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción genérica:  Reconocimiento Médico-Laboral  (lote 1)  para el

periodo del 1 abril  de 2024 a 31 marzo de 2025, Reconocimiento médico
Ginecológico  (lote  2),  Reconocimiento  médico  Urológico  (lote  3)  y
Reconocimiento médico Oftalmológico (lote 4) para el período del 1 abril de
2024 a 30 Noviembre de 2024 en la DP de la TGSS y Centros Dependientes
(CPV: 85121100, 85121200, 85121210, 85121281 y 85121292).

3.2)  Lote  1:  Reconocimiento  médico  general   (CPV:  85121100,  85121200,
85121210,  85121281 y  85121292).

3.3) Lote 2: Reconocimiento médico ginecológico y pruebas complementarias
(CPV: 85121100, 85121200, 85121210, 85121281 y 85121292).

3.4)  Lote  3:  Reconocimiento  médico urológico y  pruebas complementarias
(CPV:  85121292,  85121100,  85121200,  85121210 y  85121281).

3.5) Lote 4: Reconocimiento médico oftalmológico (CPV: 85121292, 85121100,
85121200, 85121210 y 85121281).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 91 Sábado 13 de abril de 2024 Sec. V-A.  Pág. 19626

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
13

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: ASPY PREVENCION.S.L.U.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B98844574.
5.1.3) Dirección: Provença 392 5ª Planta.
5.1.4) Localidad: Barcelona.
5.1.6) Código postal: 08025.
5.1.7) País: España.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
5.2.3) Dirección: AGUSTIN DE BETANCOURT Nº 25,2º.
5.2.4) Localidad: MADRID.
5.2.6) Código postal: 28003.
5.2.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 7.650,00 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 135,00 euros.

Girona, 9 de abril de 2024.- La Directora Provincial, Elisa Andreu Fuentes.
ID: A240015762-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-04-12T14:48:34+0200




